
                                                                                

                                               
 

 

คำส่ังมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก 

ท่ี ๖๑๗๐/๒๕๖๘ 

เรื่อง แต่งตั้งรักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันบัวราชมงคลตะวันออก 

-------------------------------   

 ตามประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เรื่อง ยุบเลิกสถาบันบัวราชมงคล

ตะวันออก ลงวันที ่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๘ และประกาศมหาวิทยาลัยฯ เรื ่อง จัดตั้งสถาบันบัวราชมงคล

ตะวันออก ลงวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๘ เพื่อให้การดำเนินงานของสถาบันบัวราชมงคลตะวันออก เป็นไปด้วย

ความเรียบร้อย นั้น 

 อาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๗ (๑) และ (๒) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลย ี

ราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เรื่อง จัดตั้งสถาบันบัวราชมงคล

ตะวันออก ลงวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๘ จึงแต่งตั้งผู้ช่วยศาสตราจารย์รุ่งอรุณ ดอนจันทร์ทอง พนักงานใน

สถาบันอุดมศึกษา ปฏิบัติหน้าที่ ณ คณะเกษตรศาสตร์และทรัพยากรธรรมชาติ ให้ปฏิบัติหน้าที่รักษาการแทน

ผู้อำนวยการสถาบันบัวราชมงคลตะวันออก 

 ท้ังน้ี ต้ังแต่วันท่ี  ๑  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ เป็นต้นไป  

    สั่ง ณ  วันที่  ๓๐  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 

 
 

 

 (รองศาสตราจารย์ฤกษ์ชัย ฟูประทีปศิริ) 

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก 

 

 



บัญชีรายละเอียดแตงตั้งรักษาการแทนผูอํานวยการสถาบันบัวราชมงคลตะวันออก 

แนบทายคําส่ังมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก ท่ี ๖๑๗๐/๒๕๖๘ ลงวันท่ี ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๘ 

 
ลําดับที่ ชื่อ - สกุล ตําแหนง/สังกัด ตําแหนงเลขท่ี แตงตั้งรักษาการแทน หมายเหตุ 

 

๑ 

 

 

นางสาวรุ่งอรุณ ดอนจันทร์ทอง 

 

 

 

 

 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์/ 

คณะเกษตรศาสตร์และ

ทรัพยากรธรรมชาติ 

 

๒๐๑๙๔ 

 

ผู้อำนวยการสถาบันบัว 

ราชมงคลตะวันออก 

 

หนังสือมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี 

ราชมงคลตะวันออก ด่วนท่ีสุด 

ที่ อว ๐๖๕๑.๑๐๐(๑)/๔๖๐๗ 

ลงวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๘  

 

 

 




